ỦY BAN NHÂN DÂN
                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     THỊ XÃ BÌNH LONG

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                  Bình Long, ngày 05 tháng 9 năm 2016
LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 36 (từ ngày 05/9/2016 đến ngày 09/9/2016).

THỨ HAI  (05/9) :

Sáng :

- 7g00 :
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã dự Lễ chào cờ.

+ Mời dự: Thành phần theo Công văn số 408/UBND-NC ngày 31/3/2016 của UBND thị xã.

+ Địa điểm: UBND thị xã.

- 7g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự Lễ khai giảng năm học 2016 – 2017.

+ Địa điểm: Trường THPT Chuyên Bình Long.
- 7g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự Lễ khai giảng năm học 2016 – 2017.

+ Địa điểm: Trường Tiểu học Thanh Bình.
- 7g30:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều dự Lễ khai giảng năm học 2016 – 2017.

+ Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Huệ.

- 7g30:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang dự Lễ khai giảng năm học 2016 – 2017.

+ Địa điểm: Trường THCS An Lộc.

- 7g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự Lễ khai giảng năm học 2016 – 2017.

+ Địa điểm: Trường THCS An Lộc B.

Chiều :

- 13g30 :
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND - UBND thị xã làm việc tại trụ sở.
THỨ BA (06/9) :

Sáng :
- 7g30 :
Thường trực Thị ủy tiếp công dân định kỳ.

+ Mời dự: lãnh đạo: Thanh tra thị xã, Phòng Tài nguyên & MT thị xã.

+ Địa điểm: Ban Tiếp công dân thị xã.

- 7g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự nghe Báo cáo kết quả cuộc vận động “Tiếp bước cho em đến trường” năm học 2015 – 2016; Triển khai kế hoạch cuộc vận động và Chương trình trao học bổng quỹ “Tiếp bước cho trẻ em đến trường” năm học 2016 – 2017.
+ Địa điểm: Hội trường Trung tâm bồi dưỡng chính trị thị xã.
- 7g30:
Bí thư Thị ủy, Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Minh Hợi chủ trì họp Thường trực HĐND thị xã.

+ Mời dự: Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Lãnh đạo: Uỷ ban MTTQVN thị xã, Tòa án nhân dân thị xã; TB. Kinh tế xã hội – Bùi Thị Hiển; TB. Pháp chế - Võ Khắc Hổ; Phó ban HĐND thị xã – Giang Thanh Phát; Phó ban HĐND thị xã – Nguyễn Mai Khanh; VP: PCVP: Nguyễn Đức Nhiệm + Tiên (CV).

+ Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.

Chiều:

- 13g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự họp thông qua phương án xã hội hóa đầu tư xây dựng chợ Bình Long.

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

+ Mời dự: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam; Đại diện lãnh đạo: Phòng Kinh tế, Phòng Quản lý đô thị, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai, Phòng Tài nguyên & MT, Chi nhánh Trung tâm Phát triển quỹ đất, Phòng Tài chính – KH thị xã, Ban Quản lý chợ Bình Long; Văn phòng Thị ủy; Đại diện lãnh đạo UBND phường An Lộc; Công ty TNHH thiết kế Rồng Vàng; VP: PCVP – Nguyễn Hoàng Phi + Nhân (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
- 15g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự làm việc với Tu viện Phước Minh.

+ Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp D).
THỨ TƯ (07/9) :
Sáng :
- 7g30 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự họp Ban Thường vụ Thị ủy.

+ Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.

- 8g00:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Bí thư Thị đoàn dự Hội nghị tổng kết hè giai đoạn 2010 – 2015 và năm 2016.

+ Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp A).
Chiều:

- 13g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì đối thoại giải quyết khiếu nại về thu tiền sử dụng đất của ông Phạm Văn Luận, ông Lê Huy Hùng – phường Phú Đức (Giao Thanh tra thị xã chuẩn bị nội dung và ghi biên bản đối thoại).

+ Mời dự: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam, Lãnh đạo: Thanh tra thị xã, phòng Tài nguyên & MT, Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ, UBND phường Phú Đức, ông Phạm Văn Luận, ông Lê Huy Hùng (Thanh tra thị xã mời); VP: PCVP - Nguyễn Hoàng Phi + Vũ (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
- 14g00:
Chủ tịch UBND thị xã  ủy quyền Trưởng phòng Nội vụ thị xã dự họp nghe báo cáo kết quả Chỉ số cải cách hành chính (PAR INDEX) năm 2015 và đề xuất giải pháp nâng cao chỉ số PAR INDEX năm 2016 và các năm tiếp theo.

+ Địa điểm: Sở Nội vụ.
THỨ NĂM (08/9):
Sáng :
- 8g00:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương đi thực tế cùng đoàn Thị ủy tại ấp Bình Ninh 1, phường Hưng Chiến.

+ Địa điểm: Trụ sở Khu phố Bình Ninh 1, phường Hưng Chiến.
Chiều:

- 15g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự họp về bố trí kinh phí chi trả cho lớp Đại học chuyên ngành công tác xã hội do Trường Đại học Lao động - Xã hội tổ chức tại tỉnh.

+ Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp C).
THỨ SÁU (09/9):
Sáng:

Các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã đi công tác ngoài tỉnh đến hết ngày 11/9/2016.

+ Cùng đi: Lãnh đạo hai Ban HĐND thị xã (Đ/c Khanh, Đ/c Phát); VP: PCVP (Đ/c  Nhiệm, Đ/c Hà) + Tiên (CV).
Chiều:

- 13g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương làm việc tại trụ sở.
 (Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ
chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho người chủ trì tối thiểu trước

01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với

Văn phòng HĐND – UBND thị xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo).

Lịch này thay thư mời họp./.

	TL/TT. HĐND – UBND THỊ XÃ
   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Hà

2